1{!rо"бря 2018 г.

АД/rИНИСТРАIД4Я ТЕМНИКОВ СКОГО МУНШЦIIIАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ttn Г!{
г. Темников

Об утверщдении муниципальной программы
<<Экопомшческое развитие Темниковского мупиципального района

Республики Мордовия))

В СООТВеТсТВии с фебованиями статьи l79 Бюджетного кодекса Российокой
Федерации, Федерального закона от 28.06.2014г. М172-ФЗ (О стратегическом
ПЛаНИРОВаНИИ В РоссиЙскоЙ Федерации>, Федерального закона Российской
Федерации JS t3l-ФЗ от 06 октября 2003 года <Об общих принципах организации
МесТного самоуправления в Российокой Федерации)), администрация Темниковского
муницип€tльного раиона п о с т а н о в л я е т:

1 .Утверлить прилагаемые :

муниципапьную программу
муниципаJIьного района Республики Морловия) (Приложение J\bl);
- деТаJIЬныЙ план-график реализации муниципальноЙ программы <Экономическое
р€ВВитие Темниковского муниципыIьного раЙона Республики Мордовия>
(Приложение Ш Z);
- план реализации муниципалъной программы <<Эконоtцическое развитие
Темниковского муницип€tльного района Республики Морловия)> (Приложение.}lЬ З),

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на шервсго
заместителя-начаJIьника управления по экономике администрации Темниковского
муницип€tльного района Бабину Г.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о.главы Темниковского
муницип€lльного района Г.А. Бабина

<экономическое развитие темниковского

ft

ll

i
*,